[bookmark: _Hlk529079981][bookmark: _GoBack]华洲国旅团队/散客确认书
	甲方
	广州龙腾
	联系人
	赵宗侠
	联系电话
	13660237867

	乙方
	哈尔滨华洲国际旅行社有限公司
	联系人
	李慧
	联系电话
	13104057181

	团期编号
	DLC06QG250724A
	产品名称
	长白山+辽宁金三角

	发团日期
	2025-07-24
	回团日期
	2025-07-29
	参团人数
	4(2大2小)

	旅客名单

	姓名
	证件号码
	联系电话
	姓名
	证件号码
	联系电话

	重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	延吉德铭
	1
	320.00
	320.00
	

	2
	二道观景
	1
	580.00
	580.00
	

	3
	通化曼特
	1
	260.00
	260.00
	

	4
	丹东如家商旅
	1
	220.00
	220.00
	

	5
	大连蓝湾宾馆
	1
	450.00
	450.00
	

	6
	车费
	1
	8500.00
	8500.00
	

	7
	门票
	2
	270.00
	540.00
	

	合计
	总金额：壹万零捌佰柒拾元整
	10870.00

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	哈尔滨华洲
	农业银行中山支行
	000

	微信现金 刘忠凯
	刘忠凯
	000

	微信现金 吕让杰
	吕让杰
	000

	哈尔滨银行
	赵静
	000

	黑龙江漠北
	农业银行
	000

	哈尔滨华天
	光大银行
	000

	行程安排

		    
甲方经办人：赵宗侠

         年       月      日
	    
乙方经办人：李慧

    2025年 8月 15日
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